САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО​
«КИЕВСКИЙ»

(СНТ «Киевский»)

Российская Федерация, Московская область, Рузский городской округ, рабочий поселок Тучково,
территория СНТ «Киевский»,​

ОГРН 1035011654732, ИНН 5075006577, КПП 507501001, р/с 40703810140000008926 в Среднерусский
Банк ПАО Сбербанк, корр. с. 30101810400000000225

БИК: 044525225

Уведомление

О проведении очередного общего собрания членов
СНТ «Киевский»​

​ Уважаемые члены СНТ «Киевский», уведомляем Вас, что 21 августа
2022 года в 12-00 около участка № 30 состоится общее собрание.

Повестка дня:

1.​ Принятие в члены товарищества, согласно поданным заявлениям.

2.​ Отчет Правления СНТ за период 2021-2022 г.

3.​ Отчет Ревизионной комиссии за период 2021-2022 г.

4.​ Избрание Председателя Ревизионной комиссии.

5.​ Установка размера, сроков и порядка уплаты членских взносов за
период 2022-2023 г.

6.​ Установка размера целевого взноса на 2022-2023 г., сроков и порядка
его уплаты.

7.​ План мероприятий на 2022-2023 гг.

Правление СНТ «Киевский»